
ATCUD: J6H63JHR-202

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

10618 500385190

Zona Industrial, Via S2 Apartado 2, nº33

7160-292 Vila Viçosa

Vila Viçosa

Metalúrgica António Barradas & Filhos, Lda

03/04/2026

Comercial

Guilherme Bertolo

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 02/02/2026

FA2 L126/202 

Original 1 de 1

k33D-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

CEPSA TRANSMISIONES EP 80W90 20L 66,000120L 23%66,00LCP.43.8.03.3

TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003 0,07220UND 23%1,44ECOLUB

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

82,95

15,51

67,44

1,44

66,00

23%

23%

0,33

15,18

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

02-02-2026 14:16

05-02-2026 14:13

N/ Instalações

Zona Industrial, Via S2 Apartado 2, nº33 7160-292 Vila Viçosa

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.

Licenciado: LUBRIFUEL - COMBUSTIVEIS E LUBRIF., LDA. Nº PT25-100764 | ESP - FA02 | Alidata ERP® | Gestão Comercial Integrada | Impresso certificado pelo produtor de software desde 03-04-2025

Documento valido com o recibo após boa cobrança.

NIB: 0033 0000 45355327513 05

Pagamento por transferência bancária


